
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.01.2013 № 50 

г. Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении Перечня должностных лиц администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 28.3 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях и статьи 8.1 Закона 

Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной 

ответственности в Кировской области»  администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных Законом от 04.12.2007 № 200-ЗО 

Кировской области «Об административной ответственности в Кировской 

области». Прилагается. 

2.  Постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 27.08.2009 № 1518 «Об 

утверждении Перечня должностных лиц администрации муниципального 

образования «город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях» считать 

утратившим силу. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         В.Г. Жилин 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

                                                                                от  28.01.2013  N 50      

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

должностных лиц администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  

Законом Кировской области  от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об 

административной ответственности в Кировской области»  
 

Глава администрации 

 

Первый заместитель главы администрации 

 

Заместитель главы администрации 

 

Начальник управления, заведующий отделом 

 

Заместитель начальника управления, отдела 

 

Заведующий сектором 

 

Главный специалист 

 

Ведущий специалист 

 

 

 


